2016年 12月 16日

お客様各位

株式会社 宇徳

ターミナル業務部

（大井３・４号 CY）

年末年始のゲート受付業務に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜りありがとうございます。

さて、弊ターミナル（大井 3・4号）の年末年始ゲート受付業務を下記の通りご案内させて頂きます。

年月日 ゲート受付業務 事務手続き 備考

12 月 21日（水） 17：00 札掛け分まで 通常業務 30 分延長

12 月 22日（木） 17：00 札掛け分まで 通常業務 30 分延長

 12月 23 日（金） なし なし

 12月 24 日（土） 15：00 札掛け分まで 土曜日の通常業務

 12月 25 日（日） なし なし

 12月 26 日（月） 17：00 札掛け分まで 通常業務 30 分延長

 12月 27 日（火） 17：00 札掛け分まで 通常業務 30 分延長

12 月 28日（水） 16：30 札掛け分まで 通常業務

 12月 29 日（木） 16：30 札掛け分まで 通常業務

12 月 30日（金） 11：30 札掛け分まで 当日の関連業務のみ 半日のみ

12 月 31日（土） なし なし

 1月 1 日（日） なし なし

1 月 2 日（月） なし なし

1 月 3 日（火） なし なし

1 月 4 日（水） なし なし

1 月 5 日（木） 17：00 札掛け分まで 通常業務 30 分延長

1 月 6 日（金） 17：00 札掛け分まで 通常業務 30 分延長

                                   以上